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SURAT TUGAS
No. 7033/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : MALABAY , S.Kom, M.Kom
No. Dosen / NIP : 7033 / 213010462
NIDN / NIDK : 0323107101
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KEBON KOSONG 18/167 RT 013/003 KEMAYORAN JAKARTA PUSAT
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CCC110 Algoritma 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 CCE110 Dasar Sistem Informasi 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
3 CCC110 Algoritma 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 CCE110 Dasar Sistem Informasi 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
5 CCE110 Dasar Sistem Informasi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 CCS210 Rekayasa Perangkat Lunak 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 CTI421 Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, ST., M.Sc., M.M
NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi (3 sks) Ruang :
Kode : CTI421 Kelas : EU101 Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom
Prodi : Teknik Informatika Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
20-9-22

19:00-
21:30 Ethics Professionalism IT

Selasa
20-9-22

19:00-
21:30 Ethics Professionalism IT Pembelajaran

Lancar 29    

2
Selasa
27-9-22

19:00-
21:30 Skills Gaps

Selasa
27-9-22

19:00-
21:30 Skills Gaps Pembelajaran

Lancar 30    

3
Selasa
4-10-22

19:00-
21:30 SKILLS GAPS (Lanjutan) “ IT”

Selasa
4-10-22

19:00-
21:30 SKILLS GAPS (Lanjutan) “ IT” Pembelajaran

Lancar 27    

4
Selasa

11-10-22
19:00-
21:30 CYBERSECURITY

Selasa
11-10-22

19:00-
21:30 CYBERSECURITY Pembelajaran

Lancar 30    

5
Selasa
18-10-

22

19:00-
21:30 CYBERSECURITY (Lanjutan)

Selasa
18-10-

22

19:00-
21:30 CYBERSECURITY (Lanjutan) Pembelajaran

Lancar 30    

6
Selasa
25-10-

22

19:00-
21:30 Digital Transformation

Selasa
25-10-

22

19:00-
21:30 Digital Transformation Pembelajaran

Lancar 27    

7
Selasa
1-11-22

19:00-
21:30

DIGITAL TRANSFORMATION “KERANGKA
TRANSFORMASI DIGITAL

Selasa
1-11-22

19:00-
21:30

DIGITAL TRANSFORMATION “KERANGKA
TRANSFORMASI DIGITAL

Pembelajaran
Lancar 29    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi (3 sks) Ruang :
Kode : CTI421 Kelas : EU101 Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom
Prodi : Teknik Informatika Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa

22-11-22
19:00-
21:30 Cloud Computing

Selasa
22-11-22

19:00-
21:30 Cloud Computing Pembelajaran

Lancar 26    

9
Selasa

29-11-22
19:00-
21:30

CLOUD COMPUTING: Public Cloud, Private Cloud,
Hybrid Cloud, dan Multicloud.

Selasa
29-11-22

19:00-
21:30

CLOUD COMPUTING: Public Cloud, Private Cloud,
Hybrid Cloud, dan Multicloud.

Pembelajaran
Lancar 30    

10
Selasa
6-12-22

19:00-
21:30 LEADERSHIP SUPPORT

Selasa
6-12-22

19:00-
21:30 LEADERSHIP SUPPORT Pembelajaran

Lancar 28    

11
Selasa
13-12-

22

19:00-
21:30 ANALYTICS AND DATA MANAGEMENT

Selasa
13-12-

22

19:00-
21:30 ANALYTICS AND DATA MANAGEMENT Pembelajaran

Lancar 27    

12
Selasa
20-12-

22

19:00-
21:30 PROJECT MANAGEMENT

Selasa
20-12-

22

19:00-
21:30 PROJECT MANAGEMENT Pembelajaran

Lancar 28    

13
Selasa
3-1-23

19:00-
21:30 Career Growth

Selasa
3-1-23

19:00-
21:30 Career Growth Pembelajaran

Lancar 28    

14
Selasa
10-1-23

19:00-
21:30 Karya Tulis Ethics Professionalism

Selasa
10-1-23

19:00-
21:30 Karya Tulis Ethics Professionalism Pembelajaran

Lancar 27    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom (7033)
Kode MK dan Seksi : CTI421 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

03
Jan

10
Jan

1. CLARISSA 20180801466 H H H H H H H H H H H H H H
2. MUHAMAD HENDRAWAN 20190801434 H H H H H H H H H H H H H H
3. ARYO DIMAS ISYROQ 20190801436 H H H H H H H H H H H H H H
4. NASSAELA 20190801453 H A H H H H H H H A A A H H
5. SAMSON WIJAYA 20190801457 H H H H H H H H H H H H H H
6. TONI DWI UTOMO 20190801476 H H H H H A H H H H H H H H
7. MUHLASIN 20190801478 H H H H H H H H H H H H H H
8. ERVAN JEFFERSON BANY 20190801485 H H A H H H H H H H H H H H
9. DENNY SUDIRMAN 20190801486 H H H H H H H H H H A H H H
10. AGIL AL IDRUS 20190801488 A H H H H H H A H H H H H A
11. AGUST RIZKI TIMOTHY SIAHAAN 20190801489 H H H H H H H H H H H H H A
12. VISAL MOHAMMAD RIZKI 20190801491 H H H H H H H H H H H H H H
13. AXEL CHRISTOPHER 20190801492 H H A H H H H H H H H H H H
14. RAY FADLY FRANATA 20190801495 H H H H H H H H H H H H H H
15. KHUSNUL RIZKA 20190801507 H H H H H A H H H H H H H H
16. RAFI NUR ROMADHON 20190801510 H H H H H H H H H H H H H H
17. MUHAMMAD AL KAUTSAR FIRDAUS 20190801519 H H H H H H H H H H H H H H
18. TOPAN SAEFULLOH 20190801524 H H H H H H H A H H H H H H
19. AGNES MARIA ANGGELINA 20200801069 H H H H H H H A H H H H A A
20. SULASTRI GAJAH 20200801131 H H A H H H H H H H H H H H
21. MUHAMAD FARAL RAFIZAL 20200801279 H H H H H H H H H H H H H H
22. DIKI WAHYUDI 20200801284 H H H H H A H H H H H H H H
23. LELI AGUSTIANI 20200801291 H H H H H H H H H H H H H H
24. FAIZ FADHLURROHMAN 20200801306 H H H H H H H A H A H H H H
25. SYACHRIL FAHLEVI 20200801340 H H H H H H H H H H H H A H
26. ANNATHASYA 20200801359 H H H H H H A H H H A A H H
27. RENALDY HIUNARTO 20200801381 H H H H H H H H H H H H H H
28. ARUM ADILA NINGTIAS 20200801443 H H H H H A A H H H H H H H
29. HERMANTO 20210801249 H H H H H H H H H H H H H H
30. RANGGI CAHYANA MARIANDANI 20210801293 H H H H H H H H H H H H H H
31. ABAS CATUR PAMUNGKAS 20220801470 H H A A H H H A A A A A A A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : CTI421 Kelas : EU101 Dosen : MALABAY , S.Kom, M.Kom
Matakuliah : Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
30 % 40 % 20 % 10 % Angka Huruf

1 20180801466 Clarissa 80 75 100 100 84 4,00 A
2 20190801434 Muhamad Hendrawan 80 75 100 72,86 81,29 4,00 A
3 20190801436 Aryo Dimas Isyroq 80 75 100 95,71 83,57 4,00 A
4 20190801453 Nassaela 80 75 60 61,43 72,14 3,00 B
5 20190801457 Samson Wijaya 80 80 100 91,43 85,14 4,00 A
6 20190801476 Toni Dwi Utomo 80 75 90 92,86 81,29 4,00 A
7 20190801478 Muhlasin 80 85 100 100 88 4,00 A
8 20190801485 Ervan Jefferson Bany 80 80 90 71,43 81,14 4,00 A
9 20190801486 Denny Sudirman 80 75 90 78,57 79,86 3,70 A-

10 20190801488 Agil Al Idrus 80 75 100 65,71 80,57 4,00 A
11 20190801489 Agust Rizki Timothy Siahaan 85 85 100 92,86 88,79 4,00 A
12 20190801491 Visal Mohammad Rizki 80 75 100 92,86 83,29 4,00 A
13 20190801492 Axel Christopher 80 75 90 100 82 4,00 A
14 20190801495 Ray Fadly Franata 80 80 100 100 86 4,00 A
15 20190801507 Khusnul Rizka 80 75 90 92,86 81,29 4,00 A
16 20190801510 Rafi Nur Romadhon 80 75 100 100 84 4,00 A
17 20190801519 Muhammad Al Kautsar Firdaus 80 75 100 71,43 81,14 4,00 A
18 20190801524 Topan Saefulloh 80 75 89,9 92,86 81,27 4,00 A
19 20200801069 Agnes Maria Anggelina 80 75 90 75,71 79,57 3,70 A-
20 20200801131 Sulastri Gajah 85 75 90 87,14 82,21 4,00 A
21 20200801279 Muhamad Faral Rafizal 80 75 100 98,57 83,86 4,00 A
22 20200801284 Diki Wahyudi 80 80 90 100 84 4,00 A
23 20200801291 Leli Agustiani 80 75 100 75,71 81,57 4,00 A
24 20200801306 Faiz Fadhlurrohman 80 75 90 85,71 80,57 4,00 A
25 20200801340 Syachril Fahlevi 80 75 90 92,86 81,29 4,00 A
26 20200801359 Annathasya 80 75 80 84,29 78,43 3,70 A-
27 20200801381 Renaldy Hiunarto 80 85 100 100 88 4,00 A
28 20200801443 Arum Adila Ningtias 80 75 90 77,14 79,71 3,70 A-
29 20210801249 Hermanto 85 90 100 100 91,5 4,00 A
30 20210801293 Ranggi Cahyana Mariandani 80 75 100 80 82 4,00 A
31 20220801470 Abas Catur Pamungkas 0 30 50 11 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom MALABAY , S.Kom, M.Kom
NIP. 217080701 NIP. 7033

01 Februari 2023




